股票代码：000762                 股票简称：西藏矿业            编号：临2016-007

西藏矿业发展股份有限公司

关于总经理饶琼接受组织调查的公告

    本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

     根据中共西藏自治区纪律检查委员会网站 2016 年 4 月 5 日发布

消息，西藏矿业发展股份有限公司副董事长、总经理饶琼涉嫌严重违

纪，目前正接受组织调查。

  当前公司生产经营活动一切正常。公司将及时履行信息披露义务。

公司指定信息披露媒体为《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》

与巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。公司所有信息均以指定媒体正

式公告为准，敬请广大投资者注意投资风险。

    特此公告。

                                   西藏矿业发展股份有限公司

                                          董 事 会

                                      二〇一六年四月五日